



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจ้างก่อสร้างยกกระดานบนคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างรางระบายน้ำ    คลส.รูปตัว Y พร้อมฝาปิด    คลส.พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก    สายมิ่งเมือง 2 (ออกบ้านนาเจริญ)  
 หมายเลขงาน/งานก่อสร้าง    หมู่ที่ 8 ตำบลตุมภัก อําเภอลำทะเมนชัย จังหวัดกาฬสินธุ์    ครอบคลุมปริมาณวัสดุ    ครอบคลุมปริมาณราคาต่อตารางเมตร    ครอบคลุมปริมาณวัสดุ (e-bidding)  
 หมายเลขงาน/งานก่อสร้าง    เทศบาลตำบลตุ่ม/เทศบาลตำบลกุดชุม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทาง							
1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	55,000	356.98	19,633.90	1,3607	485.74	26,715.84
1.2	งานรองพื้นทางวัสดุผสม	ลบ.ม.	63,000	162.39	10,230.57	1,3607	220.96	13,920.73
2	งานผิวทาง							
2.1	ผิวทางโปรตเมนต์ชั้นบนคอนกรีต	ตร.ม.	1,100,000	323.89	356,279.00	1,3607	440.71	484,788.83
2.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง	ม.	5,000	200.74	1,003.70	1,3607	273.14	1,365.73
2.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง	ม.	95,000	92.01	8,740.95	1,3607	125.19	11,893.81
2.4	รอยต่อตามยาว	ม.	220,000	68.01	14,962.20	1,3607	92.54	20,359.06
3	งานไหล่ทาง							
3.1	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	33,000	68.73	2,268.09	1,3607	93.52	3,086.19
3.2	งานรื้อถนน คลส.เดิม	ตร.ม.	600,000	114.71	68,826.00	1,3607	156.08	93,651.53
4	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส.							
4.1	รางระบายน้ำ คลส.พร้อมฝาปิด คลส.	ม.	410,000	3,204.95	1,314,029.50	1,3607	4,360.97	1,787,999.94

ชาญชัยนันท์ จนสิทธิ์กุลโชติ  
 09 กุมภาพันธ์ 2564 13:51:34

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส.รูปตัวยู หรือแผ่นปิด คลส. และบ่อพักน้ำ คลส. พร้อมเปิดตะแกรงเหล็ก สายฝั่งเมือง 2 (ออกบ้านเจริญ)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

พื้นที่ 8 ตำบลแม่กา อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร

เทศบาลตำบลสุเทพ/เทศบาลตำบลสุเทพ


ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2 งานบ่อพัก คลส.พร้อมเปิดตะแกรงเหล็ก	บ่อ	4,000	10,029.82	40,083.28	1.3607	13,635.32	54,541.31
11	5. งานรั้วท่อกลมเดิม 5.1 งานรั้วท่อ คลส.ขนาด 0.60 ม.	ม.	6,000	217.44	1,304.64	1.3607	295.87	1,775.22
12	6. งานรั้วถนนรางระบายน้ำ คลส. 6.1 งานรั้วทรงระบายน้ำ คลส.เดิม	ม.	120,000	77.09	9,250.80	1.3607	104.89	12,587.56
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,512,685.75</b>


**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกาศราคากลางก่อสร้างยกระดับคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างรางระบายน้ำ คลองรูปตัว Y พร้อมฝ้าปิดตะแกรงเหล็ก สายมิ่งเมือง 2 (ออกบ้านเจริญ) หมู่ที่ 8 ตำบลคูเม็ก อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลคูเม็ก/เทศบาลตำบลคูเม็ก

  
( ณรงค์เดช ศรีนาม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ประเสริฐ ทองสุขนอก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
ชาญชัยนันท์ ชาญสิทธิ์กุลโชติ  
09 กุมภาพันธ์ 2564